
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

PERFECTA JAGODY GOJI Maska na tkaninie 20 ml
 

Cena: 9,49 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPERFECTA JAGODY GOJI Maska na tkaninie 20 mlHydro-maska w płachcie redukująca oznaki zmęczenia, o silnym
działaniu nawilżającym i odżywczym. Przywraca cerze odpowiedni poziom nawilżenia oraz daje jej zastrzyk energii. Dzięki dokładnemu
przyleganiu materiału do twarzy maska tworzy na skórze okluzję, przez co składniki szybko i równomiernie wnikają oraz efektywnie
działają. Rekomendowana do całorocznej pielęgnacji każdego typu cery.DziałanieJAGODY GOJI jedne z najzdrowszych owoców i
naturalne źródło witaminy C. Niezwykle bogate w składniki odżywcze oraz antyoksydanty, dzięki którym opóźniają procesy starzenia się
skóry oraz intensywnie rewitalizują i znacząco poprawiają jej kondycję.FITOTAURYNA roślinna tauryna pozyskiwana z algi. Działa
energizująco, przez co przyspiesza odbudowę i regeneracje skóry. Silnie nawilża, wygładza oraz wzmacnia funkcje ochronne
skóry.ANTIPOLLUTION AGENT otrzymywany w procesie fermentacji roślinnej polisacharyd, tworzy na powierzchni skóry ochronny film
– efekt „drugiej skóry” – ochraniając ją przed niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi i zanieczyszczeniami, jak drobne pyły
zawieszone PM2,5 wchodzące w skład smoguSposób użyciaRozłożyć maskę i starannie nałożyć ją na oczyszczoną twarz. Lekko
docisnąć i pozostawić na skórze przez 15 minut, następnie usunąć. Nadmiar maseczki delikatnie wklepać w skórę lub zmyć wacikiem
nasączonym wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu.SkładAqua, Glycerin, Propanediol, Dicaprylyl Ether, Dicaprylyl Carbonate, Lycium
Barbarum Fruit Extract, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Polysorbate 60, Sorbitan Isostearate,
Biosaccharide Gum-4, Propylene Glycol, Serica Extract, Sodium Carrageenan, Jania Rubens Extract, Phenoxyethanol, Potassium Sorbate,
Sorbic Acid, Hydroxyacetophenone, Ethylhexylglycerin, Disodium EDTA, Octadecyl Di-T-Butyl-4-Hydroxyhydrocinnamate, Limonene,
Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Parfum.Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić
etykietę na produkcie.
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